vitam. xvi. q. i. et auctoritate omnis sacerdos q ab sacroz dispensas  
conne. xi. q. iij. absit xxi. di. in nouo. lxxvii. di. quoz vices.

**N** Ab epo. extra de preben. c. epus  
Abebat indigentibz. ar. de elemosinis fieri elemosinam xvi. q.  
i. de cime et. c. tri  
buta.

**C**ogitandum  
s. i. q. vii. ouenit  
tibz. of ibi dr d fu  
turis mgramus.  
et futuris calibus  
debemus occurre  
vt xxii. di. in noz  
mine. So. cautela  
no phibetur. sed  
solicitudo mnia  
p qua cultus di  
uinus minuatur.  
xlviij. di. c. omnes  
.s. h. ij.

**Q**erte. discob  
re. i. no assu  
mere apolitū re  
nunciadi ut ibi. ca  
dant a latere tuo  
et cetera.

**T**ollerē. id ē  
non admittērem.

**E**cce ar. aliz  
que venire cōtra  
factū suū. xvij. q.  
.i. salubus. xxxv.  
.q. ix. q. quis. xxi  
ij. q. iij. in malis.  
et. c. iurauit. l. v.  
di. penitentes. ff.  
de hys quibus vt  
indig. tutorē. of  
xxxij. q. v. horren  
dus. ar. oira. vii.  
.q. i. q. piculofū.  
.vii. q. ij. dilectis.  
fimi. xvij. q. iij.  
funt qui opes. C.  
de trasac. si causa.  
.C. de captiuis. et  
post. li. reū. nec  
nos. C. de remis  
pig. de bitū. ff. de  
acquir. hered. qui  
supstitis. ff. d. ad  
op. p. mortē. of  
ff. d. serui rus. p.  
p. fund. Jo. So. q.  
libz pē venire cō  
tra factū suū vbi  
est expssum in ius  
iure. alias n. bar.

**M**alū s. f.  
Catere. id ē  
non assumere.

**M**alū id ē oc  
sio mali quia rei  
familiaris cura sis  
ne peccō vix pē ex  
erceri. xv. di. q.  
lis. vel intellige  
pprie. peius enim  
ē p pperisim pec  
care q manifeste  
ut of. de her. cum  
ex inuēto. ff. de ri  
tu. nup. palam. et  
plus est veneno  
occidere quā glā  
dio. C. de malef.

.l. vnica. et plē pfluatere q opellere. ff. d. suo corrupto. l. i. s. vlti. ad  
s. est oira. xxxij. q. iij. nemo. sculū est esse manifestum q occultuz

**S**anctitate. id ē minus pariz et sic nō est oira. xxxij. q. iij. nemo.  
dicatur ibi q tollerabilior est culpa si lateat. rē.

augmentacōibz in tm ecclie quibz  
epi pfidet dno ammimiculāte creues  
runt et in tantis maxima ps eaz a  
būdat rebus vt nullus sit i eis omu  
ni vita degēs indigēs. s. omnia ne  
cessaria ab epo suisqz ministris pci  
piat ideo si aliquis exiterit moder  
nis aut futuris tpiibz qui s auellere  
mitatur iam dicta danacōe feriatur

**Q**erte aug. De eodem.

**A**bebat dñs loculos a fideliz  
bus oblata ofuās et suoꝝ necessita  
tibus et alijs indigētibz tribuebat  
tunc p̄mum ecclesiastice pecunie for  
ma ē in stitura. et vt intelligerem  
quod p̄cepit nō esse cogitandum de  
craftino nō ad hoc fuisse p̄ceptum q  
nil pecunie fuerit a sanctis s. ne do  
ppter ista huiatur. et ppter mopie ti  
morem iusticia deseratur. Hys  
omibz claret q clericis nullo modo  
licet h̄re p̄riū. qd si habuerint non  
clericū erūt. nec clericatus tñ eis tol  
lendus ē. Vnde aug. ait in eodem  
fmone. **Clericatus nō tollatur eis**

**qui volūt habere aliquid p̄riū.**

**Q**erte ergo sū qui statuerā nul  
luz ordinare clericū nisi q me  
cū vellet manē. ut si vellet a p̄posito  
recedere recte illi clericatū tollerem.  
ecce in ofpectu dei et v̄ro muto ofiliū  
qui volūt habere aliquid propriū q  
bz nō sufficit de q ecclia eius mane  
ant vbi volūt et vbi p̄nt. nō eis cle  
ricatum aufero. nolo h̄re p̄pocritas.  
malū esse quis nesciat. malū ē cade  
re a p̄posito. s. p̄i q ē simulac̄e p̄posi  
tū. Et p̄ pauca. Si non fuit foris  
sanctitate dimidius cecidit. si intus  
habuerit simulacōnem totus ceci  
dit. Nolo vt h̄eat necessitate simulā  
di. Scio quō hoies amant clericatū  
nemini eū tollo nolēti mecū omumē  
viuē. **C**ecōtra alie sunt auētes q  
bus oceditur h̄re propria. nō solum  
alijs s. ec̄ ep̄is. **V**n̄ in oci. legit a  
gathēsi. **De rebus p̄rijs vel acqui**

**fitis ep̄i r̄imq̄nt suis heredibz**  
**A**p̄scopi de rebz p̄rijs vel acq̄si

**A**p̄scopi. vel adquisitis de p̄prio. vel die adquisitis non occasione  
ecclie vt of. de testa. q. nos. **M** Habent. de s. dicem. q. q.  
.iij. c. i. p̄uisione. clerici de rebz mobilibz nichil p̄nt dare i vlti.  
**D**e ma volūtate nisi s. sit ecclie ofuetuz vt of. de testa. ab s.  
et. c. relati. s. l. j.

**D**e frugibz  
nō dū p̄ceptis ar.  
ff. que ad modum  
vfructū amie  
taē. si vfructua  
rius. in fimo etiā  
de p̄ceptis nō p̄nt  
edere testamentū  
of. de testa. q. nos.  
**A**mfesta. fa  
ciet s. mūe  
tarum ut xvij.  
di. de firaculane.  
**Q**ui circa. i.  
vice dñis vt lxx  
ix. di. volumus.  
et. c. se qui erit te  
stis ammilitacō  
nis sue. sed aliq  
rit testel vite sue  
ut. s. ij. q. vii. cu  
pactoris.

**A**mfesta aut debent ee q ad  
ecclia p̄ment hys qui circa  
ep̄os sunt vt p̄bris et dyacoibz. vt  
si ep̄o contigerit. inopinat̄ trāsit̄  
res ecclie nullomodo p̄nt minui et pe  
rire. Neqz em̄ res p̄rie ep̄i ip̄ortuni  
tate patiāt p̄ rebz ecclie. ut nec ec  
clesia dānū icurrat. nec ep̄us in suis  
rebz p̄ rebz ecclie p̄scribat. **Q**erte de  
eodē statu est in canombz ap̄lorum

**S** in quibz legitur. **De eodē**  
**S**nt manifeste res p̄rie ep̄i si  
tñ habeat p̄rias et maifeste dñice  
ut potestate habeat de p̄rijs mori  
ens ep̄us sicut voluerit. et quibz vo  
luerit derelinquere. ne s̄b occasione  
eccliaficaz rez ea q ep̄i p̄bantur  
esse interdicanur. fortassis em̄ aut  
vxorē hz aut filios aut p̄mquos a  
seruos. et iustu est s̄b apud deū et ho  
mimes. ut nec ecclesia patiatur detri  
mentū ignorātia rez pontificis. nec  
ep̄us vel eius p̄p̄i qui sub eius obtē  
tu ecclie p̄scribantur et i causas mei  
dant qui ad eū p̄mēt. mortisqz ei  
iniurijs infamentur. **Q**erte ex eis dē  
canombz **Ex rebz ecclie si ep̄us indi**

**get sibi et suis necessaria sumat.**

**A** X hys autem quibz ep̄s indi  
get si tñ indiget in suas neces  
sitates et peregrinorū frat̄z vltus et  
ip̄e p̄cipiat. vt nil possit ei om̄ino de  
esse. Lex enim dei p̄cipit vt qui alta  
rio dehuūt pascant̄ ex ip̄o. **Q**erte  
ex ocilio antioceno ca. xxxv.  
**Res ecclesiasticas ep̄us dispenset.**

**A**p̄scopus ecclesiasticaz rez  
habeat p̄ratem ad dispensan  
dū erga om̄es qui indiget cū suma  
reuerētia et timore dei. p̄cipiet aut  
et ip̄e quibz indiget si tñ indiget tā  
suis q̄ frat̄rū qui ab eo suscipiunt̄

**A**p̄scopus ecclesiasticaz rez  
habeat p̄ratem ad dispensan  
dū erga om̄es qui indiget cū suma  
reuerētia et timore dei. p̄cipiet aut  
et ip̄e quibz indiget si tñ indiget tā  
suis q̄ frat̄rū qui ab eo suscipiunt̄

mortē ep̄i ecclia inuenit̄ i possessiōe rerū tūc heredibz incūbit p̄batio  
sed si heredes sūt in possessiōe tūc ecclia p̄babit. ut. s. q. v. c. i. in fi.

**A**ut filios. s. xxvii. di. de firaculane. oira. sed s̄ p̄mittebatur tē  
pore ap̄lorū quorum canon iste est. **A**ut seruos. quos p̄ facit̄

Aut seruos. quos p̄ facit̄

heredes et liberos.

In causas id est litigare cogatur.

Et hijs indiget quia de rebus ecclesie non debet quis pasci si habet propria. ut in q. ij. clericos et e. pastor.

Discepulus. h. capitulum habet x. q. ij. epus.

Scribis. hic ostenditur quia necessitate clerici debent esse contenti. s. ut habeant viduum et vestitum et ita refertur sine necessitate ad naturam necessitatem. et est ar. contra eos qui dicunt se propter necessitatem habere plures ecclesias.

Fructus ergo res mobiles non potest dare sine consentia capituli sui. Conscientia. h. e. q. ij. c. sine et c. alienationes.

Propinquus lxxix. di. decem ter.

Recipimus. multo magis est quod dicit ius ex quo mulier credit se viro de corpore suo dignum est ut credat ei de toto restituenda. unde non tenetur vir dare fiduciam forem de toto restituenda nisi vir laboraretur in facultatibus ut extra de donac. inter virum et uxorem. p. n. af. et c. ne fiduciam. to. ten. l. i.

Preciosiores. h. xvi. q. vij. c. i.

Presbiteros. s. lxxix. di. c. w. lumus.

Cum ergo in concilio. concludit quod clerici possunt habere propria.

Quo g. mo. de quibus de otarie tate illoz. c. s. e. nolo. et. s. e. expe. dit.

Sed notandum est. male soluitur sed dic. ut dixi. s. m. p. incipio q. omis.

Alii aut. h. patet quod si clerico sufficiunt propria non habebit ecclesiam. ut. xvi. q. i. q. m. quicquid. i. q. ij. clericos. et. c.

necessarijs vsibus profuturis. ita ut nulla quilibet occasione fraudetur iuxta sancti apostoli sic dicent. habentes victum et tegumentum hijs contenti sumus. quod si otentus istis minime fuerit ouertat aut res ecclesie in suos domesticos vsus et eius omnia vel agrorum fructus non cum presbiterorum dyaconorumque conscientia tractet. sed eorum potestatem domesticis suis a propinquis aut fratribus filijsque omittat. ut per huiusmodi personas occulte res ledantur ecclesie. Sin autem et aliter accusatur episcopus aut presbiterus qui cum ipso sunt. quod ea que pertinet ad ecclesiam vel ex agris vel ex alia qualibet ecclesiastica facultate sibi met vsurpet. ita ut ex his pauperes affligantur criminosibus vero et blasphemis tam huiusmodi predicacionis quam huiusmodi dispensant taliter exponantur et hoc oportet corrigi a sancta synodo id quod occidet approbata. Item ex canonibus apostolorum. Res ecclesie sunt in potestate episcopi.

Recipimus ut in potestate episcopi. sua episcopus res ecclesie habeat. Si enim anime hominum preciosiores sunt illi credite. multo magis oportet eum curam de pecunijs agere ita ut potestate eius indigentibus omnia dispensentur per presbiteros et dyaconos. et cum timore et omni sollicitudine mistret. Ex hijs autem quibus indiget. ut supra. Cum ergo in concilio agathensi et martini pape et in canonibus apostolorum dicatur. sint manifeste res episcopi proprie cum in eis de canonibus et in concilio antiocheno precipitur ut episcopus precipiet res ecclesie si tam indiget nonne patenter ostendit quod episcopus libere habeat propria. Dicendo enim si indiget rebus ecclesie notat eum habere propria que forte suis necessitatibus non sufficiunt. Quia ergo clericus si proprium habere voluerit clericus non erit. et episcopus huiusmodi propria non solum non definit episcopus esse. verum etiam cunctas ecclesiasticas facultates in sua iubetur habere potestate. Sed notandum est episcopus orientales uxores habere et filios. quosdam autem ex nostris presbiteris cum in laicatu siue in minoribus constituti habeant uxores et filios siue morte uxoris inueniente siue otimera pari voto seruata ad sacros ordines accedat. hijs omnibus deditur habere propria ad suos et suorum vsus. qui autem ab infantia sacre milicie traditi sunt nullo modo permittitur eis habere propria. quia nulla est eis excusatio proprietatis. nisi forte retinendo sua a sumptibus ecclesie abstinent. quod fieri posse presbyterus testatur dicens.

De hijs qui ita infirmi sunt ut rebus suis renuntiare non possint. Rub.

Alii autem qui tam infirmi sunt ut possunt sehiis suis renuntiare non possunt. si ea que accepturi erant dispensato ri reliquant. nichil habentibus offerenda sine peccato possident sua. quia et ipsi quodammodo relinquunt sua quando proprijs otenti rebus nichil eorum que labori vel ordini suo debent arbitrantur accipiunt. De rebus vero ecclesie queritur an liceat eas perhibendas diuidi ut annuos redditus quisquam sibi specialiter vendicat. sed non posse fieri argumento et auctoritate probatur. Clerici successores sunt eorum de quibus dicitur. Multitudinis autem credentium erat cor unum et anima una necesse est ergo ut eorum consequatur vita. quorum in ecclesia gradu animi strant. Non ergo aliquid proprium sibi vendicabunt. sed erunt illis omnia omnia.

Item urbanus papa. Res ecclesie que omnes episcopi dispensent.

Res ecclesie non quasi proprie sed que sunt communes et domino oblate cum summo timore non in alios quam in profanos vsus sunt fideliter dispensande.

Item ex synodo rome habita ab eugenio papa. Non liceat episcopo res ecclesie in proprios vsus conuerrere.

Nulli episcopo liceat res immobilis aut mobiles de subiectis plebibus alijsque pijs locis in proprios vsus habere. ne maiores enormiter locupletentur. et minores tali facto pauperes inueniantur. Contra agens auctoritate canonica coartat existat. Si ergo res ecclesie non que proprie sed quasi communes sunt habende. cum de omnium nullus dicat hoc meum est. nec de rebus ecclesie hec mea est. potest aliquis dicere. ne videatur non imitari caritatem eorum in qua nulli eorum aliquid erat proprium sed erant illis omnia omnia. Idem ita rident. Sicut perfectione caritatis manente secundum discretionem ecclesiarum distributio fit ecclesiasticarum facultatum dum alijs possessiones huius ecclesie ad dispensandum omittuntur ex quibus licet res ecclesie omnibus debeant esse communes. primum tamen sibi et ecclesie sue deseruentibus necessaria episcopus subministret. reliqua que supersunt fidelibus vsibus ministraturus. ita et perhibende ecclesiarum eadeque caritate manente pie et religiose possunt distribui. nec tunc rebus ecclesie ut proprijs sed ut omnibus utilitatibus deseruentur. ut ex hijs que sibi assignata sunt primus sibi necia

pastor. et. h. e. si per uatum. x. q. ij. ca. uendum. sed contra nemo suis stipendijs cogitur militare extra de simonia. cum sit romana et qui altario deseruit. ut. s. e. ex hijs. s. o. s. c. de consilio loquitur vel de clericis vaga. b. u. d. s. ut loquitur de oblatibus que illis non sunt otica. de vel potest habere ecclesiastica bona non ut sibi reseruet. sed ut distribuatur pauperibus.

Infirmi. s. a. o. Dispensatori. s. suo. vel dispensatori. id est. episcopo.

Nil habentibus. id est. pauperibus. xvi. q. i. c. fi.

Res ecclesie. proprie. si ergo de rebus ecclesie emi. si equum vel aliud non est tuum. sed de casu quod illud solum clericorum est quod probabili ratione otumunt ut. s. e. expedit. et. h. e. si puatum. et. e. q. ij. sine exco. ptione quidquid em habes super illud quod sufficit tibi illud uolenter detines. ut. s. di. xl. vij. sicut.

Nulli. enormiter. dar. quod episcopus de iure unus ecclesie potest tetralere et alij conferre dummodo alij ecclesie graua dana non infligat. ut. h. e. q. ij. bone. quid iuris sit dicemus ibi. et xvi. q. iij. s. quod autem.

Si g. s. meum. falsum dicit nam res que omnis est aliquid omnium illorum est ut. ff. de ritu. nup. illud. unde s. verbum suum ambiguum est. p. toto et p. p. te et qui iurat suum non esse. iurabit esse sibi omne non esse. ff. de s. sig. si pupillus. s. vlti. et cum quis legat seruos suos tam illi qui ex toto serui sunt quam qui p. pte itel ligatur legati. ut. ff. de l. iij. si quis seruos. si autem aliquid omniuitatis vel ciuitatis illud non est cuiuslibet. h. e. q. ij. q. manumittitur.

Expensat. miz. e. quare. g. no inducit capitulum q possessiones eccie pnt diuidi que longe melius ad ppositu faciut ut q. q. ij. quisquis r. c. sepe fir. r. x. q. ij. casellas. r. xvi. q. i. possessiones. r. q. ij. clerici. ar. cōtra. q. ij. vobis. x. q. ij. vno. et. s. e. q. tua. et. c. necessaria.

**S**puatū. pē intelligi. si id ē quāuis. pua. tū id ē sepātī ali. quid ecclesiasticū possidemus nō tū illud est nostrum quoz. pcuratōez id ē qz. tū illi. p curatio nobis est omīssa. vel dic p. uatū id est p. riu. Non illa nra fū. i. a nobis reci pīda et retinēda. Procuratōz. g. plati dnr. pcuratores rez. ecclia rīcaz. ut hic. et. xiii. q. i. q. ij. q. ij. q. dnr. dnr. ut xvi. q. i. et. t. p. q. q. z. defensores. xvi. q. i. in canonibz. q. q. z. patres. ut. xlvij. di. quorum vices. non tū hīe gūalem et liberaz. administratōnem hīe et. pcurator ce laris. ut. ff. de of. pcur. ce. l. i. mo. dicū tū conat. pnt extra. de. donat. ce. terū. tū loco dñi hntur cū bene ad ministrant loco p. tonis cū male. ut. ff. p. emp. q. fun. dum. s. si tutor.

**N**ō. ij. Snc quez ritur alie. natio est omnis contractus per qz. dominiū trāffer. tur. ut. C. de fun. do. w. l. i. s. h. s. lar. gius fumitur alie. nacō. qz. nec obli. gari possūt res ec. clesie. r. quid sub. se. otineat s. nom. alienacō. dr. ex. de. re. ec. non. alie. c. nulli. in. auē. de. nō. ali. ā. p. mu. colt. ij. s. nos. g. prohi. bentur res ecclie alienari. ut. q. e. sine. x. q. ij. breuis et res cesaris. ff. tel. i. apud. iul. s. vlti. sed. excipiuntur quatuor casus. causa necessitatis ut si debitu vrget vt in illa lege hoc ius. causa pietatis p. redempcō. ne captiuoz. vel alimonia pauperū. ut. q. e. aurū. causa vtilitatis ut. q. e. sine. ex. p. cō. ne. causa incomoditatis vel immoris vtilitatis ut. q. e. terrulas. alie. cause pnt assignari. h. h. e. ad. has. quatuor. possūt. res. buci. res. tū. ecclie. q. seruauo. seruari. nō. pnt. citra. aliqua. solemnitate. alienantur. ut. C. de. admi. tu. lex. q. tutores. s. vlti. C. qn. tōc. nō. op. ē. l. vlti. xvi. di. bñ. sed. alie. res. ecclesiasticē. cū. solemnitate. alienandz. sunt. et. olim. quidē. duo. de. vicinis. epīs. intererāt. et. de. causa. alienacō. nis. agnoscebāt. et. subscribebāt. ut. x. q. ij. casellas. in. fi. et. q. e. quicum. qz. suffragio. et. xvij. q. iij. nullus. sed. hodie. sufficit. o. sensus. epī. et. cap. tituli. ut. q. e. c. sine. et. si. res. sit. modica. et. necessitas. magna. nō. est. ne. cessari. o. sensus. capituli. vt. q. e. terrulas. in. rebz. monasterioz. alie. z. nandis. requiritur. cōsensu. abbatī. et. capituli. et. epī. q. e. abbatibus. xvij. q. iij. in. vendicōibz. idem. in. ecclesijs. parrochialibz. vbi. etiam. cō. sensus. sacerdotis. requiratur. q. e. placuit. x. q. ij. si. quis. epīs. facta. alie. natio. oria. prediā. formaz. nulla. est. licet. sit. in. casu. licito. ut. q. e. sine.

pcipiat. si qua vero suis necessitati. bus supsunt in omnes vsus eccle. sie expendat. Unde aug. ad boni.

**S**uatu possidemus qd nob suffi. ciat non illa nra sunt quoz. pcurati. onē. qdammodo gerim. nō. pprieta. tem. nobis. vsurpatione. damnabili. vendicemus. Ostensuz. est. quō. lice. at. clericū. hīe. ppriū. et. quō. nō. Itēz. quō. res. ecclesie. p. prebendas. diuidi. possint. **DE II**

**N**unc queritur si sacerdotes aliqua de rebus ecclesie de. disse noscuntur. an his qui eas acce. perint aliqua firmitate constabunt. Quod res ecclesie nullo modo dis. trahi possunt et distracte possideri. multis auctibz. pbat. Ait em ste. phanus papa. **Ecclesie pecunias**

**O** auferēs dānat vt homicida. Vi xpi pecunias et ecclesie au. fert fraudat et rapit ut homicida in. ospectu iudicis deputabit. Itēz. pelagius hostilio epō. **Quicqd de**

**A**ugusto nostre sedis notario suggerente didicimus. q. ei di. lectio tua directis apicibus indicaf. set quosdam de clero tuo et maxime. parrothiaz. ad te pmetiū. nō. pau. ca. sacrata. vasa. vlt. ministeria. distra. xisse. et. aliqua. hmōi. ppetrasse. q. a. re. ligioso. aliena. sunt. pposito. caritatē. vero. tuā. vt. h. optetū. sollicitudie. de. beat. insequi. vel. vlcisci. vte. p. ce. pe. cō. is. aucte. cupis. omūiri. qua. de. re. pre. sentibz. mandamus. affatibz. vt. ope.

sed cū pscripta forma facta et etiā in casu nō ocesso tenet ipō iure. ar. te hīs q. si. a. pla. sine. o. ca. cū. nos. extra. de. emp. et. ven. cū. dilecti. sed. si. damnosa. fuerit. eccie. restituit. et. s. i. ite. g. resti. c. i. Si xpi. pecunias. large. fumitur. ut. s. i. q. ij. p. totū.

**Q**uicquid a dño consecratur ad ius pmet sacerdotum. Vlli liceat ignorare omne qd dño cōsecratur siue fuerit homo vel animal siue ager vel quicquid semel fuerit cōsecratū scm sanctorū erit dño et ad ius pmet sacerdotū. ppter qd inexcusabilis erit omis homo q dño vel ecclesie cui optetit vastat. aufert inuadit vel eripit. et vsqz ad emen. dationē ecclesieqz satisfactōnē ut sa. crilegus iudicetur. r. si emendare nō. luerit. excomunicetur. Itē. g. g. octau. **Excoicacōi sbiaceat q. p.**

**O** vicūg dia eccliaistica inuadit militū vlt cuiusqz admis vlt p. fessionis psona ecclesiastica p dia a. quocūqz. rege. vel. seculari. pncipe. vel. ab. epīs. inuitis. seu. abbatibz. aut. ab. aliquibz. ecclesiaz. rectoribz. susce. pit. inuaserit. vlt. eoz. o. sensu. tenuerit. nisi. eadē. p dia. ecclis. restituerit. exco. mūcacōi. sbiaceat. Itē. piuz. pa. pa. **Sacrilegij crimē incurrit qui**

**R**edia predia ecclesie vxat diuinis vsibz tradita quidaz. hūanis vsibz applicat et deo nro cui tradita sunt ea sberahūt ut sibi in. seruiat. Qua. proē. ab. omibz. illius. vsurpacōnis. otumelia. depellēda. ē. ne. p dia. vsibz. secretoz. celestiu. de. dicata. a. quibusdā. irruētibz. vexēt. Qd. si. quis. psumserit. ut. sacrilegus.

**S** fraudat oer. culte. **E**t rapit. vi. **H**omicida. ec. est. sacrilegus. ut. q. e. c. proxi. **A**ugusto. cō. a. muni. cam. tamē. r. illd. d. iure. oīi. possit. facere. et. sic. ē. oīa. id. qd. dicit. lex. supflū. est. postulare. qd. lex. indultit. C. de. et. h. aut. l. v. mca. sed. fit. ito. quia. plus. timetur. qd. singulariter. polli. cetur. q. qd. gūali. sponione. r. v. e. xxij. di. quāquā. **S**lli. qd. se. mel. ē. deo. cō. secratū. etiā. h. sit. alienū. postea. non. fiet. propbamū. vt. xvij. q. iij. qz. st. ff. d. re. diuisi. mē. ar. cōtra. s. di. liij. ex. antiqz. et. c. frequēs. **C**onsecrat. id. ē. datur. **S**el. aīal. ali. ud. ab. homine. ali. as. sequeretur. q. homo. nō. est. aīal. **S**ādū. scōz. id. ē. ad. vsum. san. cōz. sacerdotū. p. tinet. **I**nuadit. g. q. hūi. ecclie. inuadit. sacrilegus. est. sed. forte. nō. ē. sed. re. putatur. s. l. e. s. c. i. **E**xcomūcacō. g. nō. omis. sacrile. gus. i. pō. iure. ē. ex. cōicatus. ut. q. e. c. proxi. de. s. dixi. xi. q. iij. canoica. **S**icūqz. a. q. cūqz. ille. g. conueniendus. est. q. rē. ecclie. qualiter. cūqz. detinet. h. ex.

hibeat auctore suum ut. q. xvi. q. i. in canonibz. sed. distmgue. an. rem. mobilem. detineat. vel. immobilē. ut. C. ubi. in. rem. act. l. ij. extra. vt. li. non. cōsta. qm. frequenter. et. s. intelligas. quāto. quis. suo. noie. aliqd. possidet. ut. tūc. semp. possessio. sit. ouemēdus. r. tūc. nō. est. necesse. vocari. illū. cuius. aucte. possidet. secus. est. si. alieno. noie. possidet. ut. ex. ut. lit. nō. orest. qm. frequēter. Itē. s. scias. q. licet. ouētus. rei. vendicōe. pos. sit. dñm. noiare. non. tū. ouentus. possessorio. iudicō. ut. h.

**S**eu. abbatibz. inuitis. s. em. plati. non. obstat. clericis. repotētibz. **C**onsensu. cōsensu. res. ecclie. ut. q. e. n. liceat. h. quare. nō. ē. ille. tutus. q. ab. impatore. possidet. ut. C. de. quad. p. scrip. bñ. cū. iuste. possi. det. qui. auctore. p. tore. possidet. ut. ff. de. acqui. possol. iuste. sed. vicias. istud. obtinere. in. rebz. puatoz. qz. nec. ecclia. tuta. ē. si. rem. recipit. ab. im. **R**edia. secretoz. id. est. ecclie. s. buta. et. seruicia. tenent. xi. q. i. **S**exentur. iniuste. naz. ab. tri. i. si. h. butū. vel. expone. vt. ibi. dñi. **S**acrilegus. pena. sacrilegij. est. fm. legē. ff. ad. l. iul. repxt. sacrile. gij. alia. est. fm. canon. xvij. q. iij. p. totum. **S**i. abstulerit. patri. homicida. em. est. qui. non. pascit. patrem. vl.